[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от " 21 "    декабря    2022 г.                                                                              № 56
О внесении изменений и дополнений

в решение поселкового Собрания сельского

поселения «Поселок Детчино» от 20.10.2022 №42
   В соответствии с Экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 17.11.2022 №1985-М-15/2022 на решение поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 20.10.2022 №42 «О передаче Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь Уставом сельского поселения «Поселок Детчино»,

поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 20.10.2022 № 42 «О передаче Малоярославецкой районной администрации муниципального района  «Малоярославецкий район» полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения и дополнения:

1.1.   п. 2. изложить в новой редакции:

«Уполномочить администрацию сельского поселения «Поселок Детчино» на подписание соглашения о передаче полномочий».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
Глава сельского поселения

"Поселок Детчино"                                                                                          А.М.Воробьев

_1712489132.doc
[image: image1.png]